SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66

Rua Antonio Cia, 400 – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364
www.santosjunior.com.br

Página 1 de 1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CASA CIVIL

PORTARIAS DE 28 DE JULHO DE 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA

REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do

Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 377- EXONERAR

RICARDO BRAGA do cargo de Secretário de Regulação e Supervisão da Educação

Superior do Ministério da Educação, código DAS 101.6.

WALTER SOUZA BRAGA NETTO

(Publicação no DOU n.º 144 de 29.07.2020, Seção 1, página 01)